2025 年 9 月 16 日

ご利用者様各位

東日本信用漁業協同組合連合会

 宮 城 支 店

店舗再編についてのご案内

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東日本信用漁業協同組合連合会は、2025 年 9 月 16 日（火）に宮城県

内の店舗再編を実施する事となりました。

つきましては、今回の店舗再編に伴い、各支店の「店名」「支店コード」の変更

ならびに「取扱業務」の変更等を伴いますので、下記の通り併せてご案内いたし

ます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 店舗再編実施日

令和 7年 9 月 16 日（火）

２． 支店名および金融機関情報・口座番号について

 現 在
変更後

（2025 年 9 月 16 日以降）

金 融 機 関 名 東日本信用漁業協同組合連合会 変更なし

金融機関コード ９４６１ 変更なし

支店コード

および

店 名

４３０ 宮城支店

４３０ 宮城支店
４３１ 気仙沼支店

４４０ 塩釜支店

４５０ 石巻支店

口座番号 － 変更なし